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Bemærkninger 

Der serveres kaffe og julemad (der er også risalamande ) 

Referat 

1. Orientering fra skolen 

Lysfestival 

 Munkevængets skole har været involveret i to arrangementer. 5.b og 6.d har deltaget med 

Nicolai for Børn og vi har været lidt med i Alfabos lysshow, hvor vi er en del af området og 

skolen dermed har været repræsenteret. 

Erasmus+ projekt - besøg 

 Der har i sidste uge været genbesøg fra Tyskland af lærere og elever fra en tysk skole, 

Bielefeld. Vore lærere og elever besøgte dem tidligere på året i forbindelse med 

ERASMUS-projektet, som nu endelig er kommet i gang med også at kunne ses fysisk. 

Projektet handler om Migration før og nu. De er meget begejstrede for vores skole, både 

atmosfære og de faciliteter, vi tilbyder i undervisningen.  

 De tyrkiske og græske deltagere kunne dog fortsat ikke komme pga. Corona 

Nye ansættelser 

 Vi har ansat følgende nye medarbejdere fra 1.1.2022: 

o Jakob Mawed, integrationsmedarbejder, fuldtidsstilling 

o Mette Laursen, lærer i ny modtageklasse, fuldtidsstilling starter 15.12.21 

o Marianne, lærer i ny modtageklasse, deltidsstilling 

o Danielli C, lærer (tysk og matematik), fuldtidsstilling 

o Nanna Poulsen, lærer, modtageklasse og mat., deltidsstilling 

o Maia R, dansk, engelsk m.m., fuldtidsstilling 

o Praktikant, pædagog indtil sommerferien 

Coronasituation og -retningslinjer 

 6 nye smittede i weekenden 

 Har ca. haft 20 smittede den seneste periode, smittet gennem familie enkelte smittet 

herfra 

 Ikke så alvorligt ramt lige nu som andre skoler 

 Har haft to smittekæder i 5. og 7. klasse 

https://www.kolding.dk/
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Side 2 

 2 medarbejdere smittede pt 

 Fra onsdag er elever hjemsendt 

 Modtageklasser og specialklasser bliver fortsat fysisk på skolen til almindelig undervisning  

 Hjemsendte fjernundervises af klassens lærere 

 Vi opfordrer til at elever bliver hjemme så vidt det overhovedet er muligt 

 8. kl. har eksamen i HD i januar, men må ikke starte på eksamen førend efter ferien.  

Præmie til 8.b 

 8.b har vundet 2. præmien i en essaykonkurrence i forbindelse med uddannelses- og 

fritidsjobmessen. Der var fint besøg af bl.a. Leder af UU, uddannelsesudvalget og direktør 

fra forvaltningen ved overrækkelsen af præmien på 2.500 kr. til klassen. 

 

2. Vision og strategi 

Bestyrelsen må tage stilling til, hvad der skal nås inden denne bestyrelse takker af. 

 På baggrund af tidligere punkter omkring vision og strategi er det vigtigt for bestyrelsen 

 Gøre skolen synlig i mere end blot nærmeste lokalmiljø 

 Avisomtale har bl.a. gjort politiker opmærksomme på at vi er her… 

 

3. Økonomioverblik 

Her sidst på året gives et overblik over økonomien   

 Orientering omkring status og afslutning på 2021 

 

4. Skolebestyrelsesvalg 

Bestyrelsen må planlægge processen frem mod valget i foråret og nedsætte en valgbestyrelse 

 7 forældre i bestyrelsen og mindst 1 heraf fra specialområdet + suppleanter 

 Plan for processen skal laves og være klar til marts 

 At invitere klasseråd til aften med bestyrelsen og fortælle om bestyrelsens arbejde er 

fortsat en ide 

 Minimum to forældre, en medarbejder, skoleleder 

 Mustapha, Lone, Hamdi og Stine er valgbestyrelse 

 Laver en plan og fremlægger for bestyrelsen 

 
5. Nyt fra Elevrådet 

Nyt elevråd 
Ønske om skolebod 

 Er et stort ønske og vil gerne arbejde med, hvordan det kunne lade sig gøre 

 Enkeltstående initiativer kan godt lade sig gøre 
Gå-hjem-tilladelser 

 Man vil gerne udvide, så man også må gå på Mcdonalds og andre steder 

 Forældre/skolebestyrelsen skal være med den 
Fællesskaber:  

 Ønske om, at vi som skole prioriterer udflugter mv. der kan kompensere for at Covid har 
gjort det svært at holde fællesskaberne i god udvikling. 

o Fx fastelavn, blokfester, mv. længere lejrskole i 8. kl. 

 

6. Orientering fra Uddannelsesudvalget 

Nyt byråd – nyt udvalg  ny kontaktperson 
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Side 3 

”Sammen om skolen” - ny landspolitisk beslutning i forhold til elevplan, nationale test mm. 

 Mustapha kontakter politiker, som kunne blive kontaktperson 

 

7. Eventuelt 

 På vej ny evalueringssystem på sigt 

 UPV bliver afskaffet i 2023 

 Elevplaner kommer som elektronisk meddelelsesbog 

 National test bliver lavet om og mere hensigtsmæssige 

 Tak til Emma, der er afgående formand for Elevrådet og repræsentant i bestyrelsen 
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